

Navisoft Holding ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 44 97 51

Årsrapport for 2020
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Najmi Rafiq
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navisoft Holding ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	32 44 97 51
Stiftet:	9. september 2009
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Najmi Rafiq
Bestyrelse	Kamran Amin Mir

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af IT-virksomhed ved drift i datterselskaber og investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.070.565.

Egenkapitalen udgør kr. 7.876.050.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-14.709	-13.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.072.826	1.916.477
Finansielle indtægter	2	22.417	53.148
Finansielle omkostninger		<u>-10.301</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.070.233	1.956.549
Skat af årets resultat		<u>332</u>	<u>-8.822</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.070.565</u></u>	<u><u>1.947.727</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		962.226	1.819.864
Overført resultat		<u>-4.661</u>	<u>17.263</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.070.565</u></u>	<u><u>1.947.727</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>6.532.525</u>	<u>5.570.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.532.525</u>	<u>5.570.299</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.532.525</u>	<u>5.570.299</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>104.202</u>	<u>1.541.944</u>
Tilgodehavender i alt		<u>104.202</u>	<u>1.541.944</u>
Likvide beholdninger		<u>1.540.028</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.644.230</u>	<u>1.541.944</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.176.755</u>	<u>7.112.243</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.448.775	5.486.549
Overført resultat		1.189.275	1.193.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.876.050</u>	<u>6.916.085</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	124
Selskabsskat		94.006	179.784
Anden gæld		<u>206.699</u>	<u>16.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>300.705</u>	<u>196.158</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>300.705</u>	<u>196.158</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.176.755</u></u>	<u><u>7.112.243</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 22.417 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAJMI RAFIQ

Direktør

På vegne af: Navisoft Holding ApS

Serienummer: 19700810xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2021-07-01 14:49:34Z



Kamran Amin Mir

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Navisoft Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769845255191

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-07-03 07:24:11Z

NEM ID

Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta Revision

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-03 08:37:24Z

NEM ID

NAJMI RAFIQ

Dirigent

På vegne af: Navisoft Holding ApS

Serienummer: 19700810xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2021-07-05 10:47:10Z



Penneo dokumentnøgle: 8YKZL-LCEVE-JEY4G-HG2HK-F07OY-0M4J3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>